
 

SMLOUVA 
na účetní a ekonomické poradenství   

 

1. Objednavatel : Domov u studánky 

      Anenská Studánka 41 

   563 01 Lanškroun 

   IČ: 00854310 

   ředitelka Domova Mgr. Jitka Beránková 

 

2. Zhotovitel :  ADUCO Consulting s.r.o. 

   Langrova 819/6 

627 00 Brno 

IČ: 27747565 

   zapsán v OR 

jednatel společnosti Vojtěch Bulhart 

 

uzavírají dle § 2586 - 2635 Občanského zákoníku tuto smlouvu 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je účetní a ekonomické poradenství při zpracování účetnictví pro organizaci 

Domov u studánky. 

 

 

II. 

Způsob plnění 

Zhotovitel bude průběžně podle požadavků objednatele poskytovat poradenství v místě 

objednavatelem určeném, tak i vzdáleně mailem, telefonicky či jiným telekomunikačním způsobem. 

 

 

III. 

Termíny plnění 

Zhotovitel bude provádět předmět smlouvy od následujícího dne, od podpisu smlouvy, a to na základě 

požadavků objednatele.  

 

 

IV. 

Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti 

s výkonem své činnosti a nesmí je zneužít ke svému prospěchu nebo k prospěchu někoho jiného. 

 

 

V. 

Cena a způsob placení 

Cena za účetní a ekonomické poradenství se sjednává vzájemnou dohodou ve výši 780,- Kč/hod a 

cestovné v paušální výši 1.500 Kč za služební cestu Brno-Anenská Studánka a zpět (190 km x 7,90 

Kč). Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH. Splatnost faktury je 14 dnů. 

Cenu za poskytované služby je možné změnit nejdříve za rok, a to o míru inflace. Výše cestovného se 

stanovuje podle vyhlášky o cestovních náhradách. 

 



 

 

VI. 

Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva je na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 

podpisu smluvními stranami. Smlouva může být změněna dohodou smluvních stran ve formě 

písemného dodatku tvořícího nedílnou součást této smlouvy. 

 

Smluvní strany se dohodly, že Domov u studánky bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

smlouvy Domov u studánky bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj 

této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nesplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 

 

V Anenské Studánce dne 12. 10. 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

    __________________________       __________________________             

                Vojtěch Bulhart                   Mgr. Jitka Beránková 

      ADUCO Consulting s.r.o.                                    Domov u studánky    

 

 

 


